
UCHWAŁA NR XII/94/12
RADY GMINY OSTROWICE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ostrowice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; 
z 2012 r. poz. 567) w związku z art. 11 a ust. 1 ustawy o ochronie zwierząt (tekst jedn. Dz. U. z 2003 r. Nr 106, 
poz. 1002, z 2004 r. Nr 69, poz. 625, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 33, poz. 289, Nr 175, poz. 
1462, z 2006 r. Nr 249, poz. 1830, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 668, Nr 92, 
poz. 753, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, z 2011 r. Nr 230, poz. 1373) Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/83/12 Rady Gminy Ostrowice z dnia 20 marca 2012 r. w § 7 po pkt 14 dodaje się punkt 
15 o następującej treści: 

„15) wskazaniu gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich na podstawie 
umowy zawartej przez Gminę z właścicielem gospodarstwa rolnego Panem Markiem Serafin we wsi 
Szczycienko: 

a) umowa dotyczy zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim lub też indywidualnych 
przypadków przekazania zwierząt oraz kosztów z tym związanych, 

b) wskazane gospodarstwo rolne posiada miejsce, w którym utrzymywane będzie zwierzę odpowiednie 
do gatunku zwierzęcia i jego potrzeb, uwzględniające minimalne normy powierzchni, w zależności od 
systemów utrzymania oraz spełnia standardy sanitarne i weterynaryjne, 

c) przejęte zwierzę będzie miało zapewnione warunki bytowe, wyżywienie i opiekę, 

d) osoba przyjmująca powinna wykazywać przyjazny stosunek dla zwierząt oraz odpowiednią wiedzę 
w tym kierunku, 

e) bezdomne i niehumanitarnie traktowane zwierzęta gospodarskie będą odbierane właścicielowi 
i przekazywane do wskazanego przez Wójta Gminy Ostrowice gospodarstwa rolnego.”.

§ 2. Zmienia się treść§ 9 uchwały i nadaje się jej brzmienie: 

„§ 9. W budżecie gminy zabezpiecza się środki finansowe przeznaczone na realizację zadań wynikających 
z Programu w kwocie 3.000,00 złotych z przeznaczeniem na: 

1) odławianie i przekazywanie zwierząt do schroniska – 2.000 zł, 

2) usypianie ślepych miotów, sterylizacja, kastracja bezdomnych zwierząt – 400 zł, 

3) leczenie bezdomnych zwierząt poszkodowanych w wypadkach drogowych – 300 zł, 

4) zakup karmy dla bezdomnych zwierząt – 300 zł.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3F5FC33C-B17F-4B63-82A7-31FED5613676. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Błachuta

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 3F5FC33C-B17F-4B63-82A7-31FED5613676. Podpisany




